
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 

Znak sprawy : ZP.271.1.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 08.05.2024r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

„Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia 
w Nakle nad Notecią dla osób ze szczególnymi potrzebami.” 

 

Roboty budowlane 

 

1. Zamawiający 

Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Wojciech Miniszewski, 

Lech Barcz, Monika Cyganek, Anna Gembiak 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192  

 

2. Publikacja 

 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 2024/BZP 00234012/01 z dnia 2024-03-06 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192  
 

3. Nomenklatura: 

 

45110000-1 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne; 

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne; 

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 

roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej; 

45220000-5 Roboty inżynieryjne i budowlane; 

 

4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 

„Dostosowanie obiektu Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa Tysiąclecia w Nakle 
nad Notecią dla osób ze szczególnymi potrzebami.” 
 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 

 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192
https://platformazakupowa.pl/transakcja/867192


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

N
um

er
 o

fe
rt

y 

N
um

er
 p

oz
yc

ji 
w

 r
an

ki
ng

u 
of

er
t 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 lu

b 
na

zw
is

ko
, a

dr
es

 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

 6
0%

 
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 4
0%

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
  

w
 k

ry
te

riu
m

  

C
en

a 
60

%
 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
  

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 4

0%
 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

  

pu
nk

tó
w

 

1 - 

Artmed Sp. z o.o. 
ul. św. Antoniego 18 lok. 3 
97-200 Tomaszów Maz. 
Województwo: łódzkie 
NIP: 7731954700 

500.430,99 zł 
brutto 

72 miesiące Oferta odrzucona 

2 1 

GRINGO Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 29 A  
62-100 Wągrowiec 
Województwo: 
wielkopolskie 
NIP: 7662006442 

451.112,96 zł 
brutto 

72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

3 - 

KOR-POL INVEST Sp. z 
o.o. 
ul. Dąbrowa 35 
85-147 Bydgoszcz 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP: 9532640443 

646.900,00 zł 
brutto 

72 miesiące Oferta odrzucona 

4 - 

INTERO SERWIS SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Daniłowskiego 6/76 
01-833 Warszawa 
Województwo: mazowieckie 
NIP: 1182188061 

782.000,00 zł 
brutto 

72 miesiące Oferta odrzucona 

5 - 

Przedsiębiorstwo 
Organizacji Budownictwa 
"POBUD" Sp. z o.o. 
ul. Grzymały - Siedleckiego 
14 
85-868 Bydgoszcz 
Województwo: kujawsko-
pomorskie 
NIP: 5540235689 

490.710,67 zł 
brutto 

72 miesiące Oferta odrzucona 

 

 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy:  

GRINGO Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 29 A  



   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 3 

 

62-100 Wągrowiec 

Województwo: wielkopolskie 

NIP: 7662006442 

Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

kunalesna@poczta.onet.pl  

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi 451.112,96 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta złożona zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta 

najkorzystniejsza, która otrzymała największą ilość 

punktów spośród ofert nieodrzuconych. 

 

 

Burmistrz 

Sławomir Napierała 

 

mailto:kunalesna@poczta.onet.pl

